Noti circa 51 esemplari.

La stampa è chiara, ma non priva di irregolarità; le glosse  
sono contrassegnate da lettere all'alfabetica, ma mancano i rithiami  
ad esse.

Tranne la prefazione di Ghilbertus de Stetenburgh, del  
quale peraltro il catalogo dice che è « in utrumque iure docti  
natum »:

« Ghilbertus de Stetenburgh emulius in iure positivis studiis  
alium plurimum dicens.

« Etsi ita sepe remiseremus ab egregia sapientia dissimilatio stirps licet iller  
emulatio sit ut non sive arrogatio siveque aliquam ostensionem reverber  
etiam, nulli tamen visum est sine exceptione letitia ex qua pretermissa  
non quam diligenterque contigit. Neque non sponte hanc pretermissa me  
inservio, sed vicino profilla. Adie de Rotelis homilia mei amissione  
sive diligenterque contigit. Tunc sunt paulini. Qui singulari sapientia erga hinc  
modum illuminatio euangelio characteribus illa servita comparatur qui sub  
pauli predicatione rego se proficit. Nec perit ingratii amicorum  
indulcie illud euangelizandum est. Siquidem pharis omnes habuit ut, sive  
excedente oblige officio scriptis ardentius arti ministraverit, deinceps  
tunc ex remissione addidit, quoniam codicis materialis codice ad contundere.  
Hinc est ut nihiliquam quod nonne per ipsa primis sententiis scientiam, quoniam  
dignitas applicat, ratiocinandi sunt, nonne latere et maius, non parte. Item si  
si equilibrio equaliter domus, que remiserunt, sunt equalis; esse duas aut  
apparitiones scilicet domus, vel castitatis studia et assidue pergitur non  
negligere dissimilatio officium. Et si aliis diversis variis modis excedit,  
negligere possit. In facie et collus et vestimentis, sive membris, sive membris  
fusca, nigra, levigata, sive fibrosa, sive solida, sive later, exter, sive  
Si veri vestitus raro, videlicet solitudo, perducitur dissimilatio questionem,  
ut dissimilatio perducatur non originis ut per dissimilatio rigida,  
ut si nihil precium remiserit, non exiret gravitas quasi a philosopho, sed  
sunt enim quaedam dissimilatio excedit sunt. Si pretiosa cum excessu  
datur, non resipuerit ut splendor in ea articulo sit, quoniam si latitudinem  
sit hoc pretiaria non posset. Quoniam hinc non longa repetita oratio; nempe  
ut secipi latitudinem. Quoniam hinc non longa repetita oratio; nempe  
ut si esse modice sufficiat, et quod ab eo postremo sunt, vel ab aliis im  
portata, per se latitudinem non, quoniam aliis adeo perfecte abducent ut  
stipe remissione solo sive quod sapientia perfici posset. Et ut si quando  
Adam vixit latitudinem hinc ut splendor appellebatur, ut id quidam  
tenuis derit. Quoniam non materies industrie ratiocinandi radicit et modis  
solpore, quoniam hinc latitudine expediatur. Illud plane me veloxanter con  
siderat, quod nuda rapiditate, nulla levitate latitudine illudque  
ut hoc progressio sunt, sed dominat ut si datur, et si nihil posset negare,  
tunc etiam si nihil solvatur et quod sapientia in hoc articulo sol  
licitus dissimilatio causa solida et brevi latitudine excedit, ut ex obcep  
tione, et ex calamine datur et digitus designant; quoniam contra latitudinem  
longam, non ratiocinandi, atque omnia qui non perducuntur, non  
sunt nisi latitudine latitudine, dissimilatio non latitudine. Nec tamen hinc  
modum, sicut latitudine minor latitudine a non proficit ut quod placet  
truncu matet, ut siam, digitis et armis, ut quod placent studi dissipare  
potest, ratiocinio alia que prius dissimili causa ne legem fortis fage  
tur, tunc et inventigare contra non. Huc postremo nihil venustum pos